

3 listopada 2016



Zespół Łzy nagrał spot z apelem o pomoc dla Dawida Szpaka

Na prośbę prezesa Fundacji Miśka Zdziśka Dariusza Lisowskiego pop rockowy zespół Łzy przyjechał do Kielc specjalnie po to, żeby nagrać spot zachęcający do zbierania funduszy i ratowania życia 19-letniego Dawida Szpaka z Buska-Zdroju, cierpiącego na ataksję mózdkowo-rdzeniową.

Wokalistka **Sara Chmiel** powiedziała, że obowiązkiem i misją każdej osoby publicznej, każdego artysty jest niesienie pomocy osobom potrzebującym. – Z wielką chęcią przyjęliśmy zaproszenie Dariusza Lisowskiego i przyjechaliśmy do Kielc, żeby wesprzeć Dawida – mówiła Sara. – Z jego udziałem nagramy spot, czyli krótki utwór dźwiękowy ze słowami, by pomóc

temu dzielnemu chłopakowi złapać szczęście, bo życie w gruncie rzeczy jest piękne. Co roku bierzemy udział w akcjach charytatywnych, nie wyobrażamy sobie tego, że mielibyśmy postąpić inaczej – dodała wokalistka Łez.

- Jestem bardzo wzruszony tym, że pomaga mi tyle osób. Bez nich byłbym skazany na śmierć, bo na moją chorobę nie ma jeszcze żadnego lekarstwa, oprócz przeszczepu komórek macierzystych z krwi pępowinowej. Teraz czuję się lepiej, niż na początku tej choroby – mówił **Dawid Szpak**, który w tym roku zdaje maturę w Technikum Informatycznym, gdzie ma nauczanie indywidualne.

Największym marzeniem mamy Dawida jest to, żeby syn zaczął chodzić, a przede wszystkim, żeby żył: – Jakby wszystko się udało, to po maturze chciałby pójść o własnych siłach, już nie na wózku, do Policealnego Studium Informatycznego, bo informatyka i piłka nożna to jego największe pasje.

- Bardzo zależy mi na losie naszego podopiecznego z Buska-Zdroju, bo jest bardzo mądrym, wrażliwym chłopcem, a tak bardzo cierpi. Na kolejną terapię potrzebujemy 20 tysięcy złotych, wierzę, że wspólnie uda się je uzbierać – apeluje o pomoc dla Dawida **Dariusz Lisowski**, prezes Fundacji Miśka Zdziśka.

Adrian Wieczorek, manager zespołu, poinformował, że oprócz nagrania spotu, Łzy przekazały na licytację płytę z autografami. – Cały czas robimy coś dla drugich i chcielibyśmy, żeby inne osoby publiczne postępowały podobnie. Wtedy świat będzie choć trochę lepszy – podkreślał.

Wszelkie informacje na temat możliwości udzielania wsparcia choremu można znaleźć na stronie Fundacji blekitnypromyknadziei.pl

Fundacja Miśka Zdziśka uruchomiła również na portalu Allegro licytację podarowanej płyty i kubka od zespołu Łzy dla Dawida Szpaka z przeznaczeniem na pomoc i leczenie: http://allegro.pl/show_item.php?item=6589191538

Aby pomóc Dawidowi, można również wpłacać dowolne kwoty na numer konta fundacji 23 1240 4982 1111 0010 6253 6955 z dopiskiem „Na pomoc dla Dawida Szpaka”.

Źródło: Fundacja Miśka Zdziśka



